Resultados

Resultados

Informacion del evento LMRPower Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 18/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 40
Mejor tiempo del evento 01:42.930
Media del dia 01:56.817
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.930
Tiempo medio grupo prueba 01:56.817




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
antoniovalerabeviar | prueba 01:42.930 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:13.887 | 00:00.000 [ 00:13.887| 29
P39639 prueba 01:44.591 [ 00:01.660 | 00:01.660 | 00:12.226 | 00:01.660| 00:12.226| 21
P39611 prueba 01:46.492 [ 00:01.901 | 00:03.561 | 00:10.325| 00:03.561 | 00:10.325| 42
P39606 prueba 01:47.262 [ 00:00.769 | 00:04.331| 00:09.555| 00:04.331 | 00:09.555 10
P39633 prueba 01:47.384 [ 00:00.121 | 00:04.453 | 00:09.433 | 00:04.453 | 00:09.433 14
P39638 prueba 01:47.509 | 00:00.125| 00:04.578 | 00:09.308 | 00:04.578 | 00:09.308 | 27
P39626 prueba 01:47.551 | 00:00.041 | 00:04.620| 00:09.266 | 00:04.620 | 00:09.266| 36
P39615 prueba 01:48.008 [ 00:00.457 | 00:05.078 | 00:08.808 | 00:05.078 | 00:08.808 18
P39630 prueba 01:48.240 [ 00:00.232 | 00:05.310| 00:08.576 | 00:05.310 | 00:08.576 | 29
P39625 prueba 01:48.718 [ 00:00.477 | 00:05.787 | 00:08.099 | 00:05.787 | 00:08.099 | 29
JoaquinZapata prueba 01:51.515 [ 00:02.797 | 00:08.585] 00:05.301 | 00:08.585 [ 00:05.301 33
P33148 prueba 01:51.528 | 00:00.012 | 00:08.597 | 00:05.289 | 00:08.597 | 00:05.289 2
P39607 prueba 01:51.818 [ 00:00.290 | 00:08.888 | 00:04.999 | 00:08.888 | 00:04.999 16
JorgePerezConesa prueba 01:52.344 [ 00:00.525| 00:09.413] 00:04.473 | 00:09.413 [ 00:04.473 21
P39631 prueba 01:52.968 | 00:00.624 | 00:10.038 | 00:03.848 | 00:10.038 | 00:03.848 7
P39616 prueba 01:53.266 [ 00:00.297 | 00:10.336 | 00:03.550| 00:10.336 | 00:03.550 | 41
P39605 prueba 01:54.248 | 00:00.981 | 00:11.317| 00:02.569 | 00:11.317 | 00:02.569 | 22
P39634 prueba 01:54.463 | 00:00.215] 00:11.532] 00:02.354 | 00:11.532| 00:02.354| 25
P00998 prueba 01:55.171 [ 00:00.708 | 00:12.240 | 00:01.646 | 00:12.240 | 00:01.646 11
P00999 prueba 01:55.241  00:00.070 | 00:12.311| 00:01.575] 00:12.311 | 00:01.575 11
P39609 prueba 01:57.892 [ 00:02.650 | 00:14.961 | 00:01.074 | 00:14.961 | 00:01.074| 30
P39610 prueba 01:58.251 [ 00:00.359 | 00:15.321| 00:01.434| 00:15.321 | 00:01.434| 28
P25494 prueba 01:58.632 [ 00:00.381 | 00:15.702 | 00:01.815] 00:15.702| 00:01.815] 31
P39613 prueba 01:59.550 [ 00:00.917 | 00:16.619 | 00:02.732| 00:16.619 | 00:02.732 | 43
P31149 prueba 01:59.605 [ 00:00.055| 00:16.675| 00:02.787 | 00:16.675| 00:02.787 3
P31709 prueba 01:59.862 [ 00:00.256 | 00:16.931 | 00:03.044 | 00:16.931 | 00:03.044 7
P21828 prueba 01:59.998 [ 00:00.136 | 00:17.067 | 00:03.180| 00:17.067 | 00:03.180 17
P39640 prueba 02:00.739 [ 00:00.741 | 00:17.809 | 00:03.922| 00:17.809 | 00:03.922 | 33
P39635 prueba 02:00.925 [ 00:00.185| 00:17.994 | 00:04.107 | 00:17.994 | 00:04.107 | 38
P00997 prueba 02:01.273 [ 00:00.348 | 00:18.343 | 00:04.456 | 00:18.343 | 00:04.456| 24
P39637 prueba 02:01.526 [ 00:00.252 | 00:18.596 | 00:04.709 | 00:18.596 | 00:04.709| 27
P00996 prueba 02:01.927 [ 00:00.400 | 00:18.996 | 00:05.109 | 00:18.996 | 00:05.109 12
P39612 prueba 02:05.840 [ 00:03.913 | 00:22.910| 00:09.023 | 00:22.910 | 00:09.023 12
P01883 prueba 02:05.948 | 00:00.107 | 00:23.018] 00:09.130 | 00:23.018 | 00:09.130 10
P39629 prueba 02:07.771 | 00:01.822 | 00:24.840 | 00:10.953 | 00:24.840 | 00:10.953 10
P39614 prueba 02:10.059 [ 00:02.288 | 00:27.128 | 00:13.241 | 00:27.128 | 00:13.241 30
P39627 prueba 02:12.688 [ 00:02.628 | 00:29.757 | 00:15.870 | 00:29.757 | 00:15.870 | 37
P39628 prueba 02:13.744 [ 00:01.056 | 00:30.814 | 00:16.927 | 00:30.814 | 00:16.927| 30
P39608 prueba 02:18.406 | 00:04.661 | 00:35.475] 00:21.588 | 00:35.475| 00:21.588 | 25
P15969 prueba 06:06.407 [ 03:48.000 | 04:23.476| 04:09.589 | 04:23.476 | 04:09.589 5
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